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سفر مثبت گروسی و پیام ویژه احیای برجام
امین جمشیدزاده

براساس برنامه از پیش تعیین شده که چندی پیش بر روی 
خروجی تلکس خبرگزاری های کشور نشسته بود، ظهر دوشنبه 
رافائل گروسی، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی در سطح 
هیات همراه وارد تهران شد و نخستین کنفرانس بین المللی 
علوم و فنون هسته ای که در اصفهان در حال برگزاری بود 
با حضور محمد اسامی رئیس سازمان انرژی اتمی ایران 
افتتاح شد؛ که گروسی روز سه شنبه، ضمن شرکت در اولین 
کنفرانس بین المللی هسته ای اصفهان با محمد اسامی رئیس 
سازمان انرژی اتمی ایران دیدار و در یک کنفرانس خبری 
به سوألات جراید و خبرنگاران و رسانه ها پاسخ دادند. رافائل 
گروسی هنگام ورود به تهران مورد استقبال بهروز کمالوندی، 
سخنگوی سازمان انرژی اتمی قرار گرفت؛ مدیرکل آژانس 
بین المللی انرژی اتمی عصر روز ورودش به تهران در مذاکراتی 
جداگانه با علی باقری کنی معاون سیاسی وزیر خارجه دیدار 
و گفت وگو کرد. وی همچنین با وزیر امور خارجه ایران نیز 
دیدار و گفت وگو نمود و نکته کلیدی و درخور توجه آنجا بود 
که مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی پس از دیدارش با 
امیر عبداللهیان مدعی شد که مجموعه ای از اقدامات عملی و 
ملموس را برای احیای بیانیه مشترک »برجام« پیشنهاد داده 
است؛ رافائل گروسی در پیامی در صفحه شخصی خود در 
شبکه ایکس »توییتر سابق« با اشاره به سفرش به ایران نوشته 
است که »در تهران برای دیدارهای سطح بالا آمده است.« البته 
مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی پیش از سفر به ایران 
در مصاحبه روز ۲۳ آوریل خود به دویچه وله آلمان گفته بود؛ 

»ایران اکنون به جای چند ماه فقط چند هفته با غنی سازی 
اورانیوم به حد مورد نیاز برای بمب اتمی فاصله دارد«؛ او با این 
حال در این گفتگو تأکید کرده بود این »به آن معنی نیست 
که ایران در این مدت به ساح اتمی دست می یابد یا خواهد 
یافت.« او اضافه کرده بود که: »غنی سازی اورانیوم تا حد مورد 
نیاز برای استفاده در ساح هسته ای اگرچه هشدار دهنده است، 
اما نمی تواند مستقیما به دستیابی به ساح هسته ای منتج 
شود.« از سوی دیگر خبرهایی مبنی بر مذاکرات در لفافه و 
پشت پرده »تهران- واشنگتن« در آستانه سفر مدیرکل آژانس 
به بیرون درز کرده بود و کشورهایی مانند عمان یا حتی ژاپن به 
طور تلویحی از آمادگی خود برای میانجیگری در آن خبر داده 
بودند که ادعاهای گروسی و توییت عصر دوشنبه او و دیدارهای 
پشت درهای بسته با باقری کنی و امیرعبداللهیان تاییدی بر 
آن است؛ البته حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه ایران 
نیز شامگاه چهارشنبه گذشته در گفت وگوی تلفنی با جوزپ 
بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا؛ برخی رفتارهای 
مذاکرات برای احیای برجام را زیاده خواه دانسته بود و گفته 
بود: »همکاری آژانس و ایران در مسیر خوب قرار دارد و ما 
از سفر رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی 
به ایران استقبال می کنیم.« حال با توجه به این موضوع که 
تنها ۶ ماه به برگزاری انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده 
در ۱۳ نوامبر ۲۰۲۴ »آبان ۱۴۰۳« مانده و با در نظر گرفتن 
نتایج نظرسنجی ها، زمزمه هایی بر کرسی کاخ سفید نشستن 
دوباره دونالد ترامپ به گوش می رسد و زنگ ها برای احیای 

افراطی گری و تحرکات پوپولیستی و احیای نئوکابوئیسم او در 
آمریکا آغاز شده است. به نظر می رسد ایران درصدد باشد برای 
احیای برجام تاش مضاعفی به خرج دهد؛ این در حالی است 
که برخی از نظرسنجی ها و تحلیلگران سپهر سیاست با توجه 
به اتمسفر حاکم غالب بر فضای روابط بین الملل و جنگ های 
فرسایشی »روسیه و اوکراین و اسرائیل و فلسطین« آنها همه 
بر این باور هستند که برجام دیگر قابل بازیابی نباشد؛ زیرا 
شرایط به کلی تغییر کرده است و ایران پیشرفت های هسته ای 
برگشت ناپذیر بسیاری داشته و گروه ۱+5 با گروه ۱+۴ عوض 
شده است که تاکنون گامی مثبت و مؤثر برنداشته است. حال 
باید دید سفر عالی رتبه ترین مقام آژانس بین المللی انرژی 
هسته ای به ایران در آستانه برگزاری نشست شورای حکام و 
همچنین در آستانه ۲۰ اردیبهشت روز »ملی صنعت هسته ای« 
در تقویم جالی ما ایرانیان چه نتایج ملموس، بارز و برجسته ای 

را به دنبال خواهد داشت.
بخش عمده ای از گفتگوها و جلسات مردان سپهر سیاست 
با توجه به اتمسفر غالب در فضای سیاسی نظام بین الملل و 
حوادث در جریان جامعه جهانی نظیر بیماری ها و به ویژه 
جنگ های فرسایشی »روسیه و اوکراین و اسرائیل و فلسطین« 
و تبعات آن مستلزم راستی آزمایی ها و اندازه گیری هایی است 
که در هنگام قرار گرفتن پشت میز مذاکرات و یا در شرایط 
میدانی صورت می گیرد. در گفت وگوهای پشت پرده اخیر و 
یکی دو هفته گذشته باز صحبت ها حول محور احیای برجام 
است و اکنون آمریکایی ها پس از انتقام »وعده صادق« ایران،از 
اسرائیل به دلیل حمله رژیم اسرائیل به مقر کنسولگری ایران 
در دمشق در ۱۳ نوروز ۱۴۰۳ حالا ترس و واهمه آنها که سامانه 
پاتریوت و فاخن داوود، نیز نتوانسته بود موشک های بالستیک 
ایران که در خاک این رژیم فرود آمده بود را ردگیری کند، 

بیشتر از پیش شده است و جنگ غزه و اسرائیل هم بدون آتش 
بس و دستاورد خاصی به درازا کشیده و اعتراضات داخلی را در 
سرزمین های اشغالی علیه بی بی به شدت برانگیخته و اعتراضات 
دانشجویی و اساتید آنها و تحصن و دستگیری آنان در آمریکا 
و کشورهای اروپایی نیز مزید بر علت شده و دادگاه بین المللی 
لاهه هم در آستانه صدور حکم بازداشت برای نخست وزیر، وزیر 
جنگ و مقامات ارشد نظامی این رژیم است و بی بی را دست 
به دامان والدین گروگان های اسرائیلی اسیر در دست حماس 
ساخته که زمان بیشتری بخرد و بتواند از صدور حکم موقتا 
پیشگیری و ممانعت کند. اکنون جو بایدن در آستانه انتخابات 
۱۳ نوامبر ۲۰۲۴ میادی آبان امسال برای اینکه برگ برنده ای 
در میدان رقابت علیه همتای پیشین جمهوری خواه خود که در 
نظرسنجی ها از او پیش افتاده، در دست داشته باشد صحبت از 

احیای برجام به میان آورده است.
احیای برجام شبیه جعبه سیاه یک هواپیما شده است و 
هیچ کدام از طرفین؛ 5 کشور و قدرت برتر دنیا که معاهده 
برجام را در۲۳ تیرماه سال ۱۳۹۴ »۱۴ ژوئیه ۲۰۱5 میادی« 
با ایران تنظیم و امضاء کردند و به ویژه طرف اصلی قضیه 
برجام »ایالات متحده آمریکا« حاضر به بازگرداندن دوباره و 
احیای آن نیستند و این قضیه، شبیه قضیه کیلی در ریاضیات 
است و احیای آن را در  هاله ای از ابهام و محاق کامل فرو برده 
است و دولت بایدن در آستانه انتخابات ۱۳ نوامبر ۲۰۲۴ در 
آبان ۱۴۰۳ هجری شمسی ما ایرانی ها با اینکه در دو جنگ 
فرسایشی ناخواسته، روسیه و اوکراین و اسرائیل و فلسطین 
در باتاق انتقادات بی شمار تحلیلگران و تئوریسین های سپهر 
سیاست دنیا قرار گرفته و در نظرسنجی های انتخابات درون 
حزبی ایالات های مختلف آمریکا رقیب همتای سنتی او، دونالد 
ترامپ رئیس جمهور سابق ایالات متحده با فاصله از او پیشی 

گرفته و پیشتاز است؛ می خواهد در آستانه انتخابات آس احیای 
برجام را رو کند و از این حیث و توافق اسرائیل و حماس 
در یکی دو ماه آتی که آنتونی بلینکن وزیر امورخارجه اش را 
برای بار دیگر، برای چندمین ماه متوالی روانه کرانه باختری 
رود اردن و صلح و سازش حماس و اورشلیم ساخته بتواند از 
دونالد ترامپ با وجود پرونده مفتوحش در دادگاه های مختلف 
آمریکا و یحتمل به زندان افتادنش بابت رسوایی جنسی 
و پرداخت حق السکوت ۱۳۰ هزار دلاری به استورمی دنیلز 
بازیگر فیلم های پورن و به ویژه پرونده نگهداری اسناد محرمانه 
در ویای شخصی اش در مارآلاگو و شورش ششم ژانویه۲۰۲۰ 
و حمله به ساختمان کنگره ایالات متحده و اشغال آن بوسیله 
هوادارانش با دستور مستقیم او بتواند دوباره از او جلو بیفتد و 

دیگر بار کلید کاخ سفید را تصاحب کند.
درست ۱۴ آذر ۱۳۹۹ خبری مهم و کلیدی از استراتژی 
کلیدی و راهبردی سیاست خارجی ایران و دولت دوازدهم 
که در انتهای راه و تحویل دولت متبوع خویش در ماه آخر 
بهار۱۴۰۰ بود بر روی تلکس خبرگزاری های داخلی و خارجی 
نشست و آن اینکه دونالد ترامپ که در ۱۸ اردیبهشت۱۳۹۷ 
به یکباره زیر میز برجام زد و با افراطی گری و یکجانبه گرایی و 
استراتژی فشار حداکثری از برجام خارج شده بود؛ حالا پشت 
پرده توافق کرده بود که به برجام برگردد و حتی در اجاس 
سخنرانی سالیانه روسای جمهور کشورهای عضو سازمان 
ملل متحد قرار بود به صورت دیپلماتیک برای نخستین بار 
پس از انقاب و عدم ارتباط مردان سپهر سیاست تهران و 
واشنگتن؛ دونالد ترامپ و حسن روحانی با هم لحظاتی دیدار 
و گفت و گو کنند که این مسأله سرانجام پس از انتظار چند 
ساعته دو طرف در اتاق های انتظار به بن بست خورد و به 

حقیقت نپیوست.

یادداشت
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»مردم سالاری« از تخصیص بی حد و حصر ارز به مونتاژکاران چینی گزارش می دهد

خودروهای دلبر درجه چندم
از حقوق کارگران تا استفاده از 
کارت سوخت شخصی

اقتصاد 
با سفارش حل نمی شود

مصلی
 میزبان دوستداران یار مهربان
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گروه سیاسی- محمدحسین یزدی: وزرای کابینه سیزدهم طبق روال روزهای 
چهارشنبه هر هفته پس از جلسه هیات دولت با حضور در جمع خبرنگاران به سوالات 
آنها پاسخ دادند. سید ابراهیم رئیسی در بخشی از اظهارات خود در جلسه هیات دولت، 
رفع مشکل بیکاری استان های دارای بالاترین نرخ بیکاری را از جمله دستورکارهای 
اولویت دار دولت عنوان کرد و از معاون اول رئیس جمهوری خواست با تشکیل 

کارگروهی طرح ها و برنامه های مدیران استانی در این زمینه...

حضرت آیت الله جوادی آملی گفتند: اقتصاد مثل راهپیمایی نیست که سفارش شود 
و با سفارش حل شود، دستوری نیست، این یک علم است که مدیریت، جامعیت، 
زمین شناسی و زمان شناسی می خواهد. حضرت آیت الله جوادی آملی در جلسه درس 
اخاق هفتگی خود که روز گذشته )چهارشنبه( در مسجد اعظم قم به صورت حضوری 
و با حضور اقشار مختلف مردم برگزار شد، به شرح حکمت ۱۳۲ و ۱۳۳ نهج الباغه 

پرداختند. حضرت آیت الله جوادی آملی...

درهای سی و پنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران به روی بازدیدکنندگان باز 
شد و همزمان با نمایشگاه حضوری در مصلی تهران، نمایشگاه مجازی کتاب  هم آغاز 
به کار کرد. سی وپنجمین نمایشگاه کتاب تهران در مصلی امام خمینی )ره( از دیروز، 
)چهارشنبه، ۱۹ اردیبهشت( با شعار »بخوانیم و بسازیم«  آغاز به کار کرد و این رویداد 
فرهنگی تا شنبه، ۲۹ اردیبهشت در دو بخش فیزیکی و مجازی به فعالیت خود ادامه 

خواهد داد. نمایشگاه کتاب از...

بررسی مشکلات کادر درمان و پزشکان

پزشکان جوان 
احساس نا امنی می   کنند
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مزایده املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه  استان کردستان به شماره 633/1403/1  )نوبت اول(
بانک سپه در نظر دارد اماک و مستغات تحت اختیار خود 
واقع در سراسر کشور را به شرح جداول ذیل و از طریق مزایده 
سراسری، با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و بهره گیری از 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی الکترونیکی 
www.setadiran.ir به صورت الکترونیکی به فروش برساند.
*  تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد: ساعت ۸ صبح روز 

چهار  شنبه به تاریخ 1403/02/19.
*  آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت ۱۹ روز 

پنجشنبه به تاریخ 1403/02/27.
*  آخرین مهلت ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۴ روز سه شنبه به 

تاریخ 1403/03/08.
*  تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی: ساعت ۱۱ صبح روز 

چهارشنبه به  تاریخ 1403/03/09.
* تاریخ بازدید: از ساعت ۹صبح روز چهارشنبه به تاریخ 
1403/02/19 لغایت ساعت ۱۲ روز سه شنبه به-تاریخ 
1403/03/08 بازدید در ایام برگزاری مزایده همه روزه به جز 
روزهای تعطیل از ساعت ۹:۰۰ لغایت ۱۴ و پنجشنبه ها تاساعت 

۱۲ مقدور می باشد.(
نحوه فروش: نقد / نقد و اقساط

توجه: لطفا به اصاحات احتمالی مزایده که در آگهی نوبت 

دوم که در جراید کثیرالانتشار منتشر و در سایت بانک سپه به  
نشانی الکترونیکی www.banksepah.ir مندرج می گردد 
و تا پایان آخرین مهلت ارائه پیشنهادات ماک عمل می باشد، 

توجه فرمایید.
توضیحات و شرایط:

1- کلیه اماک عرضه شده در مزایده با وضع موجود به فروش 
می رسند و درصورت داشتن تعریض بر عهده خریدار می باشد.

2 - انتقال سند بصورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد 
انجام می پذیرد.

3 - انعقاد قرارداد در قالب عقد اجاره به شرط تملیک می باشد. 

4 - درخصوص اماک تخلیه نشده )دارای متصرف(، بانک 
هیچگونه مسئولیتی در قبال افراز سهم مشاعی و اخذ سند 

تفکیکی ندارد و خریدار شخصاً مسئول می باشد.
5 - بانک در قبول یا رد یک یا تمامی پیشنهادات در هر مرحله 

مختار می باشد.
6 - متقاضیان جهت کسب اطاع از جزئیات اماک و با توجه 
به توضیحات مندرج در شرایط مزایده می توانند هماهنگی های 

لازم را به عمل آورند.
7 - شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( مقدور می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل 

خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در 
مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطاع از وضعیت برنده 

بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
8 - عاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با دفتر ثبت نام 
 سامانه ستاد با شماره ۱۴5۶ تماس و یا به آدرس اینترنتی

www.setadiran.ir مراجعه نمایند. کلیه اطاعات اماک و 
مستغات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعان 
عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

شناسه آگهی: 1712080

لیست املاک مازاد بر نیاز بانک سپه- شماره مزایده مرجع: 633/1403/1 – شماره مزایده در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد(: 2003090604000001

عرصه  نوع کاربرینوع ملکشماره پلاک ثبتیآدرسهماهنگی برای بازدیدردیف
)متر مربع(

اعیان 
)متر مربع(

توضیحاتنحوه فروشقیمت پایه کارشناسی )ریال(وضعیت ملکسهم بانک

مدیریت شعب1
 منطقه کردستان

بانه- بلوار آزادی نبش 
بازار کفش فروشان

تجاری ساختمان۱۴5۹/۱۲
مسکونی

نقد و یا نقد و اقساط )5۰٪ نقد و ۲۷۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰تخلیهشش دانگ۱۲۱۲۹۸
الباقی طی اقساط ۶۰ ماهه(

در صورت داشتن تعریض، برعهده خریدار 
می باشد. ملک با وضع موجود به فروش می رسد

مدیریت شعب 2
منطقه کردستان

بیجار- خیابان توحید، 
کوچه شهید ایجادی

نقد و یا نقد و اقساط )۳۰٪ نقد و ۶۸/5۴5/۳۱۲/5۰۰عدم تخلیه۱۱۱5۲۴۰۶۲/۶۷مسکونیساختمان۱۶5۳/۶
الباقی طی اقساط ۶۰ ماهه(

در صورت داشتن تعریض، برعهده خریدار 
می باشد. ملک با وضع موجود به فروش می رسد

مدیریت شعب منطقه کردستان»املاک مورد مزایده«

اول ماه ذی القعده، ولادت حضرت معصومه )س( 
و آغاز دهه کرامت را تبریک می گوییم


